
Společenství vlastníků Boloňská 305, Praha 10, Horní Měcholupy 

se sídlem Boloňská 305, 109 00 Praha 10, IČO: 29147361 

 
 

 
Společenství vlastníků Boloňská 305 zve tímto vlastníky na 

 

SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 
 

které se bude konat dne 28.5.2024 v 19:00 hodin 
ve velkém sále klubu Varta, Boloňská 310, Praha 10 

 
Program jednání: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu shromáždění 
3. Volba ověřovatele zápisu 
4. Zpráva o činnosti výboru a hospodaření SVJ (seznámení s účetní závěrkou za rok 2023) 
5. Zpráva kontrolní komise 
6. Schválení účetní závěrky za rok 2023 a schválení vypořádání hospodářského výsledku 

(zisku) za rok 2023 
7. Odměny členů kontrolní komise 
8. Volba výboru SVJ 
9. Volba kontrolní komise 
10. Plán oprav a návrh investic 
11. Diskuze 
12. Ukončení schůze 

 
 
Podklady související s pořadem zasedání jsou dostupné na webu www.svj305.cz, po předchozí domluvě 
v kanceláři SVJ, a jsou také zaslány e-mailem vlastníkům. 
 
Registrace vlastníků na prezentační listině bude zahájena 30 minut před konáním členské schůze na 
základě předloženého občanského průkazu, případně jiného dokladu osvědčujícího totožnost 
vlastníka. 
 
V případě zastupování vlastníka se zmocněnec prokáže občanským průkazem, případně jiným 
dokladem osvědčujícím jeho totožnost a plnou mocí (plná moc nemusí být ověřená). Upozorňujeme, 
že podle stanov SVJ může člen společenství písemně zmocnit jinou osobu, aby jej na zasedání 
shromáždění zastupovala. Zastupování platí i pro manželé. Pokud se shromáždění zúčastní pouze jeden 
z manželů, musí mít zplnomocnění druhého manžela/ky. 
 
Těšíme se na Vaši hojnou účast i formou zmocnění, jen tak je možné dohodnout a odsouhlasit 
jednotlivé body, které jsou pro nás a fungování SVJ důležité. 
 
Vaše podněty a připomínky můžete zasílat na e-mailovou adresu: svj305@seznam.cz, popř. vhozením 
do schránky SVJ. 
 
V Praze dne 13.5.2024, vyvěšeno 13.5.2024 
 

 

www.svj305.cz
mailto:svj305@seznam.cz

